Российская Федерация

Республика Хакасия

Управление финансов администрации

Бейского района Республики Хакасия
П Р И К А З

от 09 января 2018г.

             с.Бея

       № 1-од
Об утверждении единого перечня кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

Во исполнении пункта 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Бейского района Республики Хакасия, утвержденного Постановлением администрации Бейского района Республики Хакасия от 18 октября 2011 года № 1185 (с изменениями), в соответствии с постановлением администрации Бейского района Республики Хакасия от 25.01.2016г. № 36 «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции» (с изменениями), приказываю:

1.Утвердить прилагаемый Единый перечень кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на бюджетные инвестиции бюджетным и автономным учреждениям Бейского района.
2.Код субсидии (код цели) на иные цели и на бюджетные инвестиции вводится для идентификации операций, связанных с субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям Бейского района на иные цели и на бюджетные инвестиции, и используется органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного и автономного учреждения Бейского района,при формировании перечня целевых субсидий в соответствии с Порядком санкционирования расходов бюджетных учреждений Бейского района, утвержденного Постановлением администрации Бейского района от 25 января 2016 года № 36 (с изменениями), источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4.Признать утратившим силу Приказ от 27 июня 2016 года № 16-од «Об утверждении единого перечня кодов(кодов целей) и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям».

Руководитель

        Т.Л. Акользина
Приложение к приказу

от 09 января 2018 года № 1-од
ЕДИНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

КОДОВ (КОДОВ ЦЕЛИ) И НАИМЕНОВАНИЙ СУБСИДИЙ

НА ИНЫЕ ЦЕЛИ   И БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ

	№ п/п
	Наименование субсидии на иные цели
	Код цели

	1
	2
	3

	1.
	Субсидия на заработную плату
	1 211 4

	2.
	Субсидия на осуществление прочих выплат
	1 212 4

	3.
	Субсидия для начисления на выплаты по оплате труда
	1 213 4

	4.
	Субсидия на услуги связи
	1 221 4

	5.
	Субсидия на транспортные услуги
	1 222 4

	6.
	Субсидия на коммунальные услуги
	1 223 4

	7.
	Субсидия на арендную плату за пользование имуществом
	1 224 4

	8.
	Субсидия на оплату работ, услуг по содержанию имущества
	1 225 2

	9.
	Субсидия на оплату работ, услуг по содержанию имущества
	1 225 4

	10.
	Субсидия на оплату работ, услуг по содержанию имущества
	2 225 2

	11.
	Субсидия на оплату работ, услуг по содержанию имущества
	2 225 4

	12.
	Субсидия на оплату прочих работ, услуг
	1 226 2

	13.
	Субсидия на оплату прочих работ, услуг
	1 226 4

	14.
	Субсидия на оплату прочих работ, услуг
	2 226 2

	15.
	Субсидия на оплату прочих работ, услуг
	2 226 4

	16.
	Субсидия на прочие расходы
	1 290 4

	17.
	Субсидия на увеличение стоимости основных средств
	1 310 1

	18.
	Субсидия на увеличение стоимости основных средств
	2 310 1

	19.
	Субсидия на увеличение стоимости нематериальных активов
	1 320 3

	20.
	Субсидия на увеличение стоимости нематериальных активов
	2 320 3

	21.
	Субсидия на увеличение стоимости материальных запасов
	1 340 4

	22.
	Субсидия на увеличение стоимости материальных запасов
	2 340 4